versa sobre o Fornecimento de Refeições, para atender os 
servidores público municipais e pacientes da cidade de Fátima 
do Sul-MS, que estejam desempenhando algum serviço no 
município de Dourados/MS, resultou vencedora a empresa 
RESTAURANTE MAXIMO LTDA no valor total de R$ 81.000,00 
(oitenta e um mil reais).

Fátima do Sul - MS, 22 de fevereiro de 2021.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 006/2021

EXTRATO DO CONTRATO 003/2021

PARTES:PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
RESTAURANTE MAXIMO LTDA

OBJETO:O presente contrato tem por objeto, na forma e

[...]

E PACIENTES DA CIDADE DE FÁTIMA DO SUL-MS, QUE 
ESTEJAM DESEMPENHANDO ALGUM SERVIÇO NO MUNICÍPIO 
DE DOURADOS/MS, conforme quantitativos e especificações 
constantes no Pregão Presencial nº. 002/2021.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 81.000,00 (oitenta e 
um mil reais).

DOTAÇÃO:10.301.0016.2.052 Manutenção da Gestão do Fundo 

Municipal de Saúde
Elemento de despesa 33.90.30.00.00.00.00.00.00.01.0002 – 
Material de Consumo.

DATA:22/02/2021

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;